
 

 

UCHWAŁA NR XIV/139/2015 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2015 nr II/5/2014 Rady Miejskiej 
w Świątnikach Górnych z dnia 29 grudnia 2014 roku oraz uchwały nr XIII/127/2015 Rady Miejskiej 

w Świątnikach Górnych z dnia 30 listopada 2015 roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 roku poz. 1515), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.),  Rada Miejska w Świątnikach Górnych 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale budżetowej nr II/5/2014 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 29 grudnia 

2014 roku z późn. zm., dokonuje się następujące zmiany w planowanych dochodach bieżących na rok 2015 jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” – zwiększenie dochodów o kwotę 9.000,00 zł; 

2) w dziale 758 „Różne rozliczenia”, w tym : 

a) zmniejszenie bieżących o kwotę 19.608,00 zł, 

b) zwiększenie dochodów o kwotę 10.608,00 zł. 

2. Zmiany określone w ustępie 1 nie powodują zwiększenia deficytu Budżetu Gminy na rok 2015. 

§ 2. W Uchwale Nr XIII/127/2015 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 30.11.2015 roku w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2015 nr II/5/2014 z dnia 29.12.2014 r. w załączniku 

nr 1 „Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2015” wprowadza się zmianę w dziale 700 „Gospodarka 

mieszkaniowa”  paragraf 0870 „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych” zastępuję się paragrafem 

0770 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 13



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/139/2015 

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 
 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2015 
 
 
 

Dział Nazwa działu – określenie źródła dochodu Zwiększenie Zmniejszenie 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
a/ dochody bieżące, w tym: 
    - wpływy z podatku od spadków i darowizn (§ 0360) 

     

 

 

9.000,00 
9.000,00 
9.000,00 

 
 

--------------- 
--------------- 

--------------- 

758 

Różne rozliczenia  
a/dochody bieżące, w tym: 
   - środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 

   - wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  

10.608,00 
10.608,00 
10.608,00 

--------------- 

19.608,00 
19.608,00 

--------------- 
19.608,00 

Ogółem 19.608,00 19.608,00 

  

 

Przewodniczący Rady 

  

Waldemar Pawłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 13


		2016-01-04T15:45:49+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




